2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 мая 2023 года № 308

с. Яренск

Об итогах детского конкурса рисунков «Охрана труда глазами детей»

В соответствии с Положением о проведении детского конкурса рисунков «Охрана труда глазами детей», утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16.03.2023 № 138, рассмотрев предложения координационного совета по охране труда
при Администрации МО «Ленский муниципальный район»
по итогам детского конкурса «Охрана труда глазами детей»,
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Наградить дипломами победителей детского конкурса рисунков «Охрана труда глазами детей»:
1.1. Категория – воспитанники дошкольных образовательных учреждений в возрасте от 4 лет до 7 лет:
Диплом I степени:
- Маркова Вячеслава Витальевича, МБДОУ «Детский сад №3 «Теремок» ОРВ с. Яренск»;
[bookmark: _Hlk133921411]Диплом II степени:
- Образцову Арину Аркадьевну, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
Диплом III степени:
- Андронову Кристину Артёмовну, МБДОУ «Детский сад №3 «Теремок» ОРВ с. Яренск»;
- Гандера Александра Константиновича, МБОУ «Яренская СШ»;
- Веселкову Викторию Сергеевну, МБДОУ «Детский сад №4 Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
1.2. Категория – учащиеся образовательных учреждений в возрасте
от 8 до 10 лет:
Диплом I степени:
- Ивашевского Илью Александровича, МБОУ «Яренская СШ»;
Диплом II степени:
- Голеневу Анастасию Анжеевну, МБОУ «Яренская СШ»;
Диплом III степени:
- Бир Артёма Александровича, МБОУ «Яренская СШ»;
1.3. Категория – учащиеся образовательных учреждений в возрасте
от 11 до 15 лет:
Диплом I степени:
- Голенева Никиту Анжеевича, МБОУ «Яренская СШ»;
Диплом II степени:
- Глотову Владиславу Валерьевну, МБОУ «Яренская СШ»;
Диплом III степени:
- Тарасову Анну Александровну, МБОУ «Яренская СШ».
2. Остальным участникам вручить благодарственные письма главы муниципального образования за участие в конкурсе:
- Ерёминой Карине Алексеевне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Воронцовой Лолите Михайловне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Луканцевой Елене Андреевне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Сбоеву Платону Михайловичу, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Ярошенко Анне Сергеевне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Парыгину Евгению Александровичу, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Сорокиной Катерине Олеговне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Нечай Еве Евгеньевне, МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка»
ОРВ рп. Урдома»;
- Токарчук Яне Викторовне, МБДОУ «Детский сад № 4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома»;
- Успасских Денису Александровичу, МБДОУ «Детский сад №3 «Теремок» ОРВ с. Яренск»;
- Бурлакову Дмитрию Андреевичу, МБОУ «Яренская СШ».
3. Педагогам, под чьим руководством были выполнены работы, занявшие призовые места, – вручить благодарственные письма главы муниципального образования за подготовку к участию в конкурсе:
- воспитателю МБДОУ «Детский сад №3 «Теремок» ОРВ с. Яренск» Коктомовой Ольге Николаевне;
- воспитателю МБДОУ «Детский сад №4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома» Ивановой Наталье Владимировне;
- воспитателю МБДОУ «Детский сад № 4 «Ласточка» ОРВ рп. Урдома» Морозовой Надежде Николаевне;
[bookmark: _Hlk133930409]- учителю МБОУ «Яренская СШ» Соболевой Антонине Борисовне;
- учителю МБОУ «Яренская СШ» Жидовой Марине Владимировне;
- учителю МБОУ «Ленская СШ» Леушевой Людмиле Васильевне.

4. Главному специалисту отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства К.В. Марковой Администрации
МО «Ленский муниципальный район»:
4.1. Обеспечить изготовление Дипломов победителей и Благодарственных писем участников конкурса.
4.2. Осветить итоги конкурса в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков